
Ë1'!iå'

:.ì
i)
L)

ø ó7

q

Pro DE SAO GONçALO DO AMARANTE. TO
pREçOS No.003.2022-TP. A Comissäo Permanente de Licitação do Município de São

Gonçalo do Amarante/CE, torna público, para conhecimento dos interessados, que no

próximo dia l1 DE MARçO DE2ß22, às 09H00M|N (NOVE HORAS), estará realizando

iicitação, na modalidade TOMADA DE PREçOS No. 003.2022 - TP, critério de julgamento

MEN'OR PREçO GLOBAL EMPREITADA POR PREçO GLOBAL, com fins a

EXECUçAO DOS SERVTçOS DE REFORMA DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL
PORF,TRIO 

- 
NNNÚ¡O NA LOGALIDADE DO CROATÁ NO MUNICIPIO DE SAO

GONçALO DO AMARANTE/CE. A cópia do edital e seus anexos encontra-se a

disposiçao dos interessados no seguinte endereço: Rua lvete Alcântara, 120, Säo Gonçalo

do'Amárante/CE, sempre de segunda-feira à sexta-feira, das 08h00mín às 12h00min, ou

ainda pelos sítios eletrônicos: www.tce.ce.gov.br e www.saogoncalodoamarante.ce.gov,br'
Säo Gonçalo do AmarantetCE, 15 de Fevereiro de 2022. Anderson Augusto da Silva
Rocha - Presidente.

ESTADO DO CEA . MUNC

Säo Gonçalo do Amarante lCE, 15 de Fevereiro de 2022.

A^Jrnoon A du 5 fro,hu
Anderson Augusto da Silva Rocha
Comissão Permanente de Licitaçäo

Presidente

A ser publicado dia: 1610212022
Jornal: DOE / Jornal O Povo
Faturamento: Secretaria Municipal de Educação

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ns 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - cE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07.533.656/0001-19 - CGt 06p20.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br-5ite: http://www.saogoncalodoamarante.ce,gov,br/



\(-

r3
l¡ 6t r

L>,

i.,j i.-.,r-i
"r' I{.r' '

cERTrpÃo pE AF¡XA9ÃO
AVISO DE LICITAÇAO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicacöes da

Prefeitura do Municíoio de São Goncalo do Amarante/CE, o aviso de lic itaçäo da

TOMADA DE PREçOS N.. OO}.2O22 - TP cujo objeto é a EXECUçÃO DOS SERV¡çOS

DE REFoRMA DA EscoLA DE ENSINo FUNDAMENTAL PORFÍRIO ARAÚJO NA

LOCALTDADE DO CROATÁ NO MUNrCrprO DE sÃo GONçALO DO AMARANTE/CE.

São Gonçalo do Amarante lCE, 15 de Fevereiro de 2022

A In a,n00n A Ju S flo.hq
Anderson Augusto da Silva Rocha
Comissäo Permanente de Licitação

Presidente

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ns 1.20 - CEP: 62.670-000 - são Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07,533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga,com.br-Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/



DrÁruo o¡'rctAl, Do ES'r'ADo I sÉRrE 3 | ANO XrV N"037 | FORTALEZA, l6 DE FËVERËIRO DÊ.2022

Ï'STADO DO ü]ARÁ ... PRT]IIITTURA MUNIüPAL I)fi ARNEIROZ _ AVISO D'IJ] LICJITAÇÃO _ PRI]CJÃO T'TìiTRÔNICO 2O22,OZ,1I.I . OBJì]TO:
AQUISI(IÃO DE l(tJM) VI¡JCIJI.,O TIPO AMÌIIJLÁ.NCiA SI|\4PLUS RtiMOÇÄO CONrìORMII TERMO DIi AJUSTE N' 79i2021 -- SIl,SAl

DBSI'INADO AO A1'ENDIMI]N1'O .DAS N ];CIJSSIDADIJS DO I-IOSPIIAI- MTJNICII'AT, DE ARNIJIROZ, JUN:I'O A SIICRË'IAITIA D[': SAIJDE
DESIE MUNICIPIO. DAIA DE INICIO DE CADASTIìAMENTO DAS PROI'OSTAS: 16t02t2022, A|'AKl'llì.: 11:00 HS, DAI'A DE ABERI'URA DAS
pROposTAS: 04/03/2022. DAS 08:0r ÁS 08:59 t,rS, DISPUTÄ DII PRriÇlOS: 04/03/2022 ¡lS Op;OO, L,OCAL: SI]I)I} DA COMISS.AO Dlr) LIüTAçjÕIIS
DAPIìI1FL,I'I'URAMIINICIPAI", Srlt]ADANA PIIAÇAJOAQLIIM LTELII,E, N' l5 -CFIN'rR0 -AIìNEIIIOZ-CE - EMAII-: I.ICIIACAOARNF,II{OZC}
cMAIL.COM - Ì]ONE: (88) 3419-1020, Ii SI'ItiS: WWwBLL.ORG.BI( E Hl"I'P://M[JNICIPIOS,IlC'E,CË.GOV.BIVLICI'IACODS/. AJ{NËIROZ/C'8, ls
Di] IIIIVIJIìIr),IIO DË 2022 iTJCAR.DO WI].NDI]I., MORAlS IT]ITOSA PIì['GO[iIRO OITCI¡\I., DO MUNIC:íPIC)

no horá¡icr de 08:00h ùs l 2:00h. Sant¡¡na do Cnrlri-CÍf, 1510212022, Lucas Justino Coetâno - Pregooiro'

Estado do CearÁ - Município de Sâo Gonçato do r\marante - Tomada dc Preços N" 003.2022 - TP, A Comissãtt Pcnuanorte clc Licitação tlo Município

lroras), estaiá realizando licitaçào. na moìlaliclacle-Tùmada de I¡reços No. 003.2022 -'lP, crité¡ío de iulgamento nrenor proço glohal -.empreitada por

saogoncillo<loanrarante.ce.gov.lir. Sño Gãnçalo do Amarante/C[l, l5 de tr'everelro de 2022. Andcrson Attgusto tla Silva Rochl * Presidente.

Itrstndo do Ceará - Prefbltura ll{unicipnl tlc Poltciras - Äviso dc Charnadu l'rlbllca N" 2022,02,15,1, O Mrrnicípío de l}or{eilaslCE, através do Fundo

Fundo Municlpal dc Educação.

Esta¿o ¿o Cear'á - prefeitura l\{unicipal tle Pereiro - Avlso de Licitação. A Comissão Pormânente <le l.icilação da Prefeitnla Murilci¡ral tle Pclcilo.,

ice.ce.gôv.6r/tce-rnunicipios/, Perclro-Ce" l5 de fevcrelro de2022, Erurilson dos Santos Quelroz - Pregoelro,

localizarla na Rna Marta Silvcin¡ Maciei, n'04, Centro - Pereìro/CIl - CliÞ: 63.460-000, tcl (88) 3527-1260, comunica aos interessa<los que no dia 03 de

dos Såntos Queiroz - Itregoeiro.

llstatlo do Oear¿l - prcfeitura Municip&l de I tatira - Àviso <ìe llctilicnçño, A Comissào de .l,icitaçâo comrrníca que a publicação que circulou tto dia 14 de

rcu..Àito ¿" zozz, Aviso de Licitaçâo ignivlnltrr púBLtcA N" 01/2022 - cP , onde lê-se "até o <lia 07 de março de l0]2,leia-se "até o dia 07 de ntuçtr

dc 2022 às I 0:00 irorus", ltatira-Cii, I 5 tJe fevcroh'o de 2022,1ìr¿rncisco Rayr Àlves lìarbosa - l¡resiclenlc cla contissão de licitação.

MISTO



;:i

t{mÝ.ûPoVo-cOM.B* .
ûUARTA"FEIRA
FORTAIiZA - C€ARã - 1 4 OE.F€\'ERÊI{O D€ 2022

)

r09,

2

ãøù'+sa

æ

iætuød,o
Ê

âúEEðfetr

de

ffi

dc

frpr&im
ß.

ñ, au a¡

@

Fedæl

d€

São

&*

.de

fortslr€d

do

ãtravés do

dæ

re

ffi

¡rbreçõs

do

l5
-ce.gov-br
de FeÝæirc

OShil0niî

e

5.4.4.3

da Refeitæ dê

áfå de

'15 de

da

Carindé€É'

de

17

&trÈrdo

e arc.
de ærdq

rc høádc de 08:0& às 1e0$r.

,la'tirÈ

Murúc¡pal de Carorrr'CE, tom

- flef€ltu€
- Tofrada de Pæç€ N! 2022.01-04-003. A Corìssão Percænte de

€ Rûâ Cq¡to,
lel€fsÞ

<tê 20¿e FÉñiscôÁrqulmedes S€rÞs

15¿ Â CPL toma gúblico qæ æÞé r€lÞåndô

Maior6 if,1ÐmBçõ6 ¡a æde da
æ iìoélio dæ 8b à 12h- lgaúm¡rñfllcË' 15

?ûuû2_15-i.ACPL pú'ittø qæ

â

Munic¡pã de 3 æ V€A€m, læliæda oa Ptaçå MæænhorJosé Cândldo,

de
da obÊ dg

ente
Cida{te

É6i€-s @3dæ
Sevsiârc

I 5 de fêveÊiro de

14

å

no
Mtrel.

M@ti!(tl

m ¡rôr&ic de GIOOh åÊ 1¿$Gt ü p€*ô


